Ad Matutinum Rubrics 1960

Incipit {omittitur}	Inizio {si omette}
Invitatorium {omittitur}	Invitatorio {si omette}
Hymnus {omittitur}	Inno {si omette}
<p style="text-align: right;">Top Next</p> <p>Psalmi cum lectionibus {Antiphonæ et Psalmi ex Proprio de Tempore}</p> <p>Nocturn I.</p> <p>Ant. Astiterunt reges terræ, * et principes convenérunt in unum, advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.</p> <p>Psalmus 2 [1]</p> <p>2:1 Quare fremuerunt gentes: * et pópuli meditati sunt inánia?</p> <p>2:2 Astiterunt reges terræ, et principes convenérunt in unum * advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.</p> <p>2:3 Dirumpámus víncula eórum: * et proiciámus a nobis iugum ipsórum.</p> <p>2:4 Qui hábitat in cælis, irridébit eos: * et Dóminus subsannábit eos.</p> <p>2:5 Tunc loquétur ad eos in ira sua, * et in furóre suo conturbábit eos.</p> <p>2:6 Ego autem constitútus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum eius, * prædicans præcéptum eius.</p> <p>2:7 Dóminus dixit ad me: * Fílius meus es tu, ego hódie génuí te.</p> <p>2:8 Póstula a me, et dabo tibi gentes hereditátem tuam, * et possessiónem tuam términos terræ.</p> <p>2:9 Reges eos in virga férrea, * et tamquam vas figuli confrínges eos.</p> <p>2:10 Et nunc, reges, intellégite: * erudímini, qui iudicátis terram.</p> <p>2:11 Servíte Dómino in timóre: * et exsultáte ei cum tremóre.</p> <p>2:12 Apprehéndite disciplínam, nequándo irascátur Dóminus, * et pereátis de via iusta.</p> <p>2:13 Cum exárserit in brevi ira eius: * beati omnes qui confidunt in eo.</p> <p><small>Gloria omittitur</small></p> <p>Ant. Astiterunt reges terræ, et principes convenérunt in unum, advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.</p>	<p style="text-align: right;">5</p> <p>Salmi con letture {Antifone e salmi dal Proprio del tempo}</p> <p>Nocturn I.</p> <p>Ant. Son insorti i re della terra * e i principi han conspirato insieme contro il Signore e contro il suo Cristo.</p> <p>Salmo 2 [1]</p> <p>2:1 Perché fremono le genti, * e i popoli tramano vani disegni?</p> <p>2:2 I re della terra si levano e i principi si collegano insieme * contro il Signore e contro il suo Cristo.</p> <p>2:3 Rompiamo i loro legami, * e scrolliamo da noi il loro giogo.</p> <p>2:4 Colui che abita nei cieli ne ride * e il Signore si beffa di loro.</p> <p>2:5 Poi parla loro nella sua ira, * e li atterrisce nel suo furore.</p> <p>2:6 Ma io sono stato da lui costituito re sopra Sion, il suo santo monte, * e promulgo il suo decreto.</p> <p>2:7 Il Signore mi ha detto: * Tu sei il mio Figlio; Io oggi ti ho generato.</p> <p>2:8 Chiedimi, e io ti darò in tua eredità le genti, * e in tuo dominio i confini della terra.</p> <p>2:9 Li governerai con uno scettro di ferro, * e li stritolerai come un vaso di creta.</p> <p>2:10 Or dunque, o re, fate senno, * ravvedetevi, o giudici della terra.</p> <p>2:11 Servite al Signore con timore, * ed esultate in lui con tremore.</p> <p>2:12 Abbracciate la dottrina, affinché il Signore non si adiri, * e voi non periate fuori della retta via.</p> <p>2:13 Allorché quando avvamperà la sua ira, * beati tutti coloro che confidano in lui.</p> <p><small>si omette il Gloria</small></p> <p>Ant. Son insorti i re della terra e i principi han conspirato insieme contro il Signore e contro il</p>